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TEGEVUSARUANNE 
 

Sissejuhatus 
Värska Vallavalitsuse ülesandeks on korraldada Värska vallas sotsiaalabi ja -teenuseid, 
vanurite hoolekannet, noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja 
kanalisatsiooni, heakorda, territoriaalplaneerimist, vallasisest ühistransporti ning valla teede ja 
tänavate korrashoidu. Samuti on vallavalitsuse ülesandeks korraldada Värska lasteaia, Saatse 
põhikooli ja Värska Gümnaasiumi, Värska ja Saatse raamatukogude, Värska Muusikakooli, 
Kultuurikeskuse, Seto Talumuuseumi ja Saatse sotsiaalkorteri ülalpidamist. Värska valla 
arendamisel 2006.aastal lähtuti Värska valla arengukavast 2003-2010, mida täiendati 
vallavolikogu määrusega 21.12.2006. Valla 2006 aasta arengu peaeesmärgid on kirjeldatud 
valla arengukavas. 2006 aastal võeti vastu Värska valla üldplaneering vallavolikogu 
määrusega nr 20 21.07.2006, mis on valla ruumilise arengu põhidokument. Arengukavast 
lähtuvalt oli Värska vallavolikogu ja vallavalitsuse ülesanne ning eesmärk tagada valla 
elanike võimalikult kõrge elukvaliteet. 
Värska Vallavolikogu otsusega nr 12 23.03.2006 määrati alates 03.aprillist uueks 
vallavanemaks Raul Kudre. Eelmine vallavanem lahkus omal soovil erasektorisse. Valla 
juhtimise ülevõtmine toimus sujuvalt, sest eelnevalt oli otsus teada ja kuu aega oli aega 
tegevustesse sisse elada. 
 

Ülevaade majandusaasta olulisematest tegevustest ja saavutustest 
Elanikkonna heaolu tõstmine 
Ehitati uued teelõigud  Perdaku, Sesniki külla ja teostati teehoiu kava järgi teede remondi- ja 
hooldustöid kokku  u. 2,5 miljoni krooni eest. Alustati külade internetiseerimise projektiga. 
Korraldati heakorda ja valla territooriumil toimus ohtlike jäätmete kogumisring. Koostöös 
valla konstaabliga on korrakaitsesse haaratud abipolitseinikud. 
Tööturu aktiviseerimiseks on vallas tööl lepingulistel alustel koostöös Kagu-Eesti 
Partnerlusega projektijuht , kes läbi erinevate koolituste ja õppepäevade on aktiviseerinud 
heitunuid ja töötuid vallas. Gümnaasiumis õpetatakse majandusõpet ja piirivalve eelõpet. 
 
Ettevõtluse ja turismi arendamine. 
Vald on MTÜ Setomaa Turism liige ja toetab kaasfinantseeringuna infopunkti ülalpidamist. 
Värska Veekeskuses aktsionärina on alustatud veekeskuse ehitamist, mis toob piirkonda 
juurde u 15 töökohta. Vald rekonstrueerib kanalisatsiooni trassid ja paigaldab reovee puhasti, 
mis toetab valla puhast loodust ja keskkonda. Teostatakse regulaarselt valla teede hooldust. 
Arendati Seto Talumuuseumit ja rekonstrueeriti Saatse muuseumi hoone, mis on tähtis seto 
kultuuri tutvustamisel. Rajati matkarada ümber Õrsava järve koostöös Riigimetsa 
Majandamise keskusega. Toetati ruumide andmisega käsitööseltsi Kirävüü tegevust. 
 
Sotsiaalhoolekanne 
Saatses töötab sotsiaalkorter ja on olemas toimiv avahooldustöötajate võrgustik. Täiendatud 
on „Täiendavate sotsiaaltoetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord Värska vallas“ 
(kinnitatud Värska Vallavolikogu 26.01.2006. määrusega nr 9.) ning “Sotsiaalteenuste 
osutamise tingimused ja kord Värska vallas” (kinnitatud Värska Vallavolikogu 26.10.2006 
määrusega nr 24); 
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Vastu on võetud „Pikaajaliste töötute sotsiaalse rehabilitatsiooni kord“ (kinnitatud 26.10.2006 
määrusega nr 23). Volikogu tõstis sotsiaaltoetuste määrasid. 
 
Tervishoid 
Perearstile on antud tasuta kasutamiseks vallale kuuluvad remonditud ruumid.   Remonditud 
ruume renditakse hambaarstile ja apteegile. Osaletakse tervishoiuprojektides. Algatati Värska 
tervisespordikeskuse detailplaneering. Vald lööb kaasa erinevates tervisespordi projektides 
(liigu looduses, kepikõnnisari, jooksusari, suusasari, võrkpall, jalgpall jne.) 
 
Noorsootöö 
Värskas aleviku vanas masuudihoidlas avati Skatepark. Jätkatakse ehitustöid Värska Avatud 
Noortekeskuses. Noortegrupp käis Värska valla sõpruslinnas Haapajärvil muusika laagris. 
 
Haridus 
Alates 01.09.2006 suleti Saatse põhikool. Korrigeeriti ja täpsustati õpilaste bussiringe.  
Bussiliiklus on  Värska-Saatse liinil hea. Sellega on tagatud õpilaste hea liikumine kooli ja 
kodu vahel. Koolis peale üldainete on sisse viidud autoõpetus, majandusõpe ja piirivalve 
eelõpe. Koolis tegelevad õpilasfirmad ja aktiivselt osalevad õpilased olümpiaadidel.  
Investeeriti poiste tööõpetuse klassi renoveerimisse, mis sai nõuetele vastava elektri, 
ventilatsiooni jne. Jätkuvalt hoitakse korras ja hooldatuna gümnaasiumi võimla ja staadion, 
talvel on korrastatud suusarajad. 
 
Huvi ja vabaharidus 
Värska vallas töötab Muusikakool. Käsitöö huviliste initsiatiivil loodi MTÜ Kirävüü, mis 
tegeleb vallamaja III korrusel. 
 
Kultuur ja sport 
Kultuurikeskuse uueks juhatajaks valiti konkursi korras Raina Varep. Kunstilise juhi pool 
kohta täideti aasta teises pooles. Kultuurikeskusele alluvad Saatse rahvamaja ja Matsuri 
külakeskus. Korraldatakse traditsioonilisi üritusi ja uueks algatuseks oli Seto folk Värska 
laululaval. Kultuuri ja spordi ürituste eelarvest toetati üritusi 171 416  krooni ulatuses. 
Vald annab välja Anne Vabarna nimelist kultuuripreemiat, mis väärtustab seto 
kultuurikandjaid. 
Aktiivselt tegutsevad Värska OK Peko klubis orienteerujad, harrastatakse võrkpalli, jalgpalli 
ja korvpalli. Valla võistkond osaleb Peipsi mängudel ja maakonna spordimängudel.   
 
Muuseum  
2006.a. külastas Seto Talumuuseumi 20 947  külastajat.  
Külastajate huvi on suurenenud pedagoogiliste programmide vastu. On korraldatud vanu 
kombeid tutvustavaid üritusi, käsitööõppuseid ja kultuuriprogramme. Traditsioonilised 
üritused, nagu seto pitsipäevad, iloõdagud,  porovikupäev, kalapäev jt. on külastajate poolt 
oodatud. Muuseumi tegevuses oluline on fondinäituste ja külalisnäituste korraldamine. 
2006.a. korraldati 18 näitust, millest 4 olid fondinäitused. Muuseumi kogud täienesid 652 
ühiku võrra. 
Muuseumi ekspositsiooni korraldamiseks ja kogutud vara hoidmiseks on muuseumi käsutuses 
kolmel kinnistul paiknevad maad kokku 13,6 ha. 
2006.a. tulud STM olid 2,48 milj. krooni, millest kaupade ja teenuste müük oli 1,26 milj. 
krooni ja toetused 1,22 milj. krooni. Kaupade ja teenuste müügist moodustab tsäimaja 
toitlustusteenus ligikaudu 75 %. 
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Muuseumis koos filiaali ja tsäimajaga töötab aastaringselt 16 töötajat, suvehooajal 22 töötajat. 
Suvel on kõik töötajad seotud külastajate teenindamisega, museoloogiline töö toimub 
peamiselt talveperioodil. Palgakulu töötajatele 2006.a. oli 1,14 milj. krooni, keskmine 
töötajate arv aastakeskmiselt oli 15,45 töötajat. Ettevõtte juhi  töötasu moodustas 0,12 milj. 
krooni. 
2006.a. suurimaks ettevõtmiseks oli filiaali Saatse Setomuuseumi  kapitaalremont ja 
remondijärgne korrastus. 
 
2007.aastal jätkab STM oma väljakujunenud teenuse pakkumist ja on valmis vastu võtma veel 
rohkem külastajaid. Toimuvad  traditsioonilised seto kultuuri tutvustavad üritused. Muuseumi 
sisulise töö osas on kavas tööle võtta teaduslik töötaja, liituda MUis programmiga, tellida 
filiaali Saatse Setomuusemi püsiekspositsiooni kujundamise projekt ja otsida võimalusi selle 
teostamiseks.  
Remonti vajavad ka STM suitsusaun, kiik,  aiad, hoonete laastukatused. 
 
Kalmistud ja heakord 
Valla territooriumil asub kolm kalmistut. Kalmistuvahid on võetud tööle Saatsesse ja 
Värskasse. Investeeritakse kalmistu korrashoidu (kuur, aed). Jätkuvalt on 
munitsipaliseerimata Värska kalmistu maa-ala. 
Probleemne on olukord heakorraga Koidula Piiri- ja Tollipunkti ümbruses. Värska vald ja 
Kagu Teedevalitsus koristavad tee lähiümbrust jooksvalt. Paigaldatud on prügikastid ja 
välikäimlad. Välitualettide paigaldamiseks ja hooldamiseks saadi raha Siseministeeriumilt 
läbi Põlva Maavalitsuse. 
 
Infrastruktuur 
Värska vald koos Meremäe valla ja Pihkva linna administratsiooniga said rahastuse Interreg 
III programmist. Värska vald sõlmis detsembris 2006 läbi viidud riigihanke tulemusena 
töövõtulepingu OÜ Veetee`ga mille mahuks on 12,6 milj krooni. Sellega rekonstrueeritakse 
olemasolev kanalisatsioonitrass ja ehitataks reoveepuhasti. Ehitati ja hooldati valla teid 2,5 
milj. krooni eest. Algatati internetiprojekt , millega on liitunud hetkel 25 ettevõtjat.  
 
Planeeringud 
2006 aastal võeti vastu Värska valla üldplaneering vallavolikogu määrusega nr 20 21.07.2006, 
mis on valla ruumilise arengu põhidokument. Uuendati arengukava aastateks 2006-2010. 
Vallas algatati 2006.aastal üks detailplaneering, mis katkestati, kuna leiti, et 
detailplaneeringut ei ole vaja.  
Vallavalitsuse munitsipaalmaa taotluse alusel kanti kinnistusse  14 maaüksust: 
Transpordikeskuse 12 katastriüksust, Saatse muuseumi 1 katastriüksus ja Sillaotsa (Värska 
reoveepumpla) 1 katastriüksus. 
 
 
Värska vald osaleb järgmistes omavalitsusliitudes, organisatsioonides ja sihtasutustes: 

�  Põlvamaa Omvalitsuste Liit – POL; 
�  Eesti Maaomavalitsuste Liit – EMOL; 
�  Setomaa Valdade Liit – SVL; 
�  Põlvamaa Arenduskeskus – PAK; 
�  Sihtasutus Põlvamaa Kultuur; 
�  Setomaa Turism – MTÜ 
�  Piiriveere Liider – MTÜ 

Vallale kuulub osalus alljärgnevates äriühingutes:  
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�  OÜ Verska Calor, mis tegeleb valla kütte-, vee- ja kanalistatsiooni-majandusegaja 
(Värska vallale kuulub 100 %)  

�  AS Värska Veekeskuse  
�  AS Räpina Haigla 
�  AS Kagu-Eesti Jäätmekeskus 

 
Sisekontrollisüsteemi hinnang 
Värska vallavolikogu võttis vastu 2006 aastal 28 määrust, mis reguleerivad valla õiguslikku 
alust.  
Vallavalitsuse liikmete ja ametnike töökorraldust reguleerivad ametijuhendid, mida on 
muutuvas ajas ja vajadustes muudetud. Asjaajamine on dokumenteeritud ja kasutatakse 
dokumendihaldustarkvara Amphora. Valla kodulehekülg on pidevas muutumises. Siiski pole 
kõik seaduses ettenähtud avalikud dokumendid vallal avalikustatud.  
Vallavalitsuse töökorraldust reguleerivad erinevad sisekorraeeskirjad ja aktid. Valla varasid 
inventariseeritakse üks kord aastas. 
Volikogu revisjonikomisjoni töökorraldus jätab soovida. Kinnitamata on tegevuskava ja 
sisuliselt pole kontrollitud ühtegi vallavalitsuse töölõiku. 
 

Peamised finantsnäitajad 
2006.a  tulumaksu laekumiseks oli eelarves planeeritud 4, 52 milj. krooni. Tegelik laekumine 
kujunes  0 ,84 milj. krooni võrra suuremaks. Kaupade ja teenuste müügi eelarve kujunes 
planeeritust 0,25 milj. krooni võrra suuremaks ja toetuste eelarve 0,59 milj. krooni võrra 
suuremaks. 
Varade osakaal on võrreldes eelmise aruandeperioodiga suurenenud 4,07 milj. krooni. Seda 
eelkõige põhivarade osas, sest 2006 aastal teostati põhivarade renoveerimistöid, ehitati uusi 
teid ja võeti arvele munitsipaali taotletud maid.  
Kohustuste osakaal on  võrreldes eelmise aruandeperioodiga samuti suurenenud 1,81 milj. 
krooni võrra, seda eelkõige põhivara soetuseks saadud välismaise sihtfinantseerimise arvelt.  
Laenu tagasimakse aastas oli 0,52 milj. krooni. 2006.aastal ei ole vald täiendavaid 
laenukohustusi juurde võtnud. Kohustuste osakaal on üldisest eelarveaastaks kavandatud 
tulubaasist (maha arvatud riigieelarvest tehtavad sihtotstarbelised eraldised)    minimaalne – 
alla 3% (lubatud kuni 20%).  
 

Investeeringud ja eesmärgid järgnevaks majandusaastaks 
Järgneva aasta peamiseks eesmärgiks on investeeringute kava täitmine. 
 
 

VÄRSKA VALLA INVESTEERINGUTE KAVA 2007-2009   
    
  projekt/projektala  hinnanguline  allikas  
    maksumus   
  AASTA 2007     
1. Noortekeskuse ehitus  400 000.-  Holl. Fondide Ühendus, riigieelarve 2006 

2. Noortekeskuse sisustus  150 000.- 
Haridus- ja Teadusministeerium, 
Hansapank  

3.  Tervisespordikeskuse ehitusprojektid, äriplaan, infra ehitus (tee) 650 000.- 
Reg. tervisespordikeskuste progr., KOV 
30 % 

4.  Kultuurikeskuse ehitusprojekt, renoveerimine, sisustus 4 500 000.- riigieelarve 2007, maakondlik RIP, KOV  

5. Värska GÜM tüdrukute tööõpetuse klassi renov, sisustus 
300 000-600 

000.- riigieelarve 2007, KOV  
6.  Munitsipaalkorterite 2 tk  väljaehitamine Pikk 30C  500 000.- KREDEX, Värska VV 50 % 
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7. Saatse PK hoone väljaehitamine hooldekodu-pansionaadiks  150 000.- Värska Sanatoorium  
8. Valla teed  1 000 000.- Värska VV 
9. Värska aleviku trassid ja puhasti ehitus sh Kalda tn 16 700 000.- Interreg IIIA, KIK, KOV 
10. Kremessova-Velna matkarajad  612 000.- Setomaa Arenguprogramm, KOV 
11. Tuletõrje veevõtukohtade laiendus 3 tk 50 000.- KOV 

12.  
Tänavavalgustus: Saatse laiendus, Värskas: P. Haavaoksa, Pikk 
tn  60 000.-  KOV 

13.  Laululava ala planeering, kohaldamine suurteks üritusteks  375 000.- Setomaa Arenguprogramm, KOV 20 % 
14.  Matsuri veetrassi ja puhasti ehitus 150 000.- KIK, KOV 
15.  Saatse-Matsuri otsetee projekt. , ehitus    riigi eelarve  
16.  Koidula logistika- ja transpordikeskuse dokumentatsioon  1 000 000.- Setomaa Arenguprogramm, KOV 
        
17. Kergliiklusega teede projekteerimine    riigi eelarve, Kagu Teedevalitsus, KOV 
18.  Saatse muuseumi püsiekspositsioon  50 000.-   
19. Värska Muusikakooli aula renoveerimine  300 000.- KOV 

20. 
Reegi suvila Põhjalaagri muuseumiks, maa munits., 
projekteerimine  200 000.-   

    

 
 
Käivitada noorsootöö läbi Värska Avatud Noortekeskuse avamise ja töötaja palkamisega.  
Välja arendad Saatse muuseumi püsiekspositsioon. 
Koidula raudtee- ja tollijaama ehituseks aidata kaasa tugiteenuste arendamisse ja otsida 
võimalusi Koidula maanteetranspordi keskuse väljaehitamiseks.  
Koostöös AS Värska Sanatooriumiga käivitada ühisettevõte eesmärgiga Saatse koolimajja 
luua eakate inimeste pansionaat-hooldekodu. 
 

Asutuste koosseis ja neis toimunud või kavandatavad muudatused 
2006.aastal vallavalitsuse  struktuuris ja juhtimises muudatusi ei tehtud.  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Alates 02.aprillist vallavolikogu otsusega nr.13 23.03.2006 vabastati ametist   vallavanem 
Rein Järvelill. 
Alates 03.aprillist määrati vallavolikogu otsusega nr.12 23.03.2006    vallavanemaks Raul 
Kudre. 
 
Värska valla allasutuste struktuuri muudatus 
Värska vallavolikogu 23.02.2006 a  otsusega nr 7  suleti alates 01.09.2006 Saatse Põhikool. 

Ülevaade valitseva ja olulise mõju all olevate iseseisvate juriidiliste isikute 
kohta 
Värska vallal on üks valitseva ja olulise mõju all olev iseseisev juriidiline isik, Värska valla 
munitsipaaläriühing OÜ Verska Calor. OÜ Verska Calori juhatusse kuuluvad Paul Parm 
(juhatuse esimees), Kari Jaago ja Heini Kena. Osaühingut juhib tegevdirektor Toivo 
Kruusamäe. Äriühingu osakapitali suuruseks on 201 tuhat krooni, pikaajalised kohustused 
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osakond 
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osakond 
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seisuga 31.12.2006 530 tuhat krooni (kapitalirent), lühiajalisi kohustusi oli 31.12.2006 
seisuga 545 tuhat krooni. 
OÜ Verska Calori 2006.aasta tegevustulud olid 3, 520 tuhat krooni ja tegevuskulud       3, 023 
tuhat krooni ning aruandeperioodi tulem 497 tuhat krooni.  
Võrreldes 2005 aastaga kasvasid OÜ Verska Calori müügitulud 18,8%. 
Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ja sellele eelneva majandusaasta kohta: 
    2006.a.   2005.a. 
kasumi kasv (%)  334,5   36,1 
puhasrentaablus (%)    14,1     3,9 
Valla äriühingu majanduslik seis on hea. 
 

Olulised uurimis- ja arendustegevuse projektid 
Värska Valla olulisemad arendustegevused 2006.aastal olid: 

1. Kinnitati Värska valla ehitusmäärus (Värska vallavolikogu määrus nr 1 26.01.2006) 
2. Kinnitati Värska valla jäätmekava aastateks 2006-2011 (Värska vallavolikogu määrus 

nr 10 23.02.2006) 
3. Kehtestati Värska valla ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arengukava aastateks 2006-

2018(Värska vallavolikogu määrus nr 18 22.06.2006) 
4. Kehtestati Värska valla üldplaneering 2006-2016(Värska vallavolikogu määrus nr 20 

21.07.2006) 
5. Kinnitati Värska valla arengukava muudatused (Värska vallavolikogu määrus nr 27 

21.12.2006) 
 

Tegev- ja kõrgema juhtkonna tasud ja soodustused, töötajate keskmine arv 
ja töötasu üldsumma  
Tegevjuhtkonna tasud ja soodustused ning töötajate keskmine arv ja töötasu üldsumma on 
toodud raamatupidamise aastaaruande lisas 16. Tegevusalade lõikes on kajastatud 
tööjõukulud raamatupidamise aastaaruande lisas 20. 

Väljastatud garantiid ja potentsiaalsed kohustused 
Värska Vald, juriidilise isikuna ei või anda laenu ega tagada teiste kohustusi ning Värska 
Vallal need puuduvad. Värska valla laenukoormus 31.detsembri 2006.aasta seisuga on 7, 05 
milj. �krooni. ��

Kokkuvõte 
Aruandeaasta  majandustegevuse  võib  lõppkokkuvõttes  hinnata  heaks. Seda   eelkõige  
selle  tõttu, et  olemasoleva  tulubaasi   juures  on  suudetud  tagada  kõikide  valla asutuste  
normaalne  töö ja lisaks tagada omafinatseering projektide teostamisel. Positiivsena võib tuua 
2006.aastal väga mitmete valla arengukavas toodud eesmärkide täitmise. 
 
 
 
 
Raul Kudre 
Vallavanem         14.mai 2007 
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KONSOLIDEERITUD BILANSS     
kroonides    
   Lisa 31.12.2006 31.12.2005 
AKTIVA (VARAD)    
 Käibevara    
  Raha  3 1 486 716 1 762 625 
  Nõuded ja ettemaksed    
       Maksunõuded  5 704 592 490 870 
       Muud nõuded ja makstud ettemaksed 7 397 637 478 412 
       Nõuded ja ettemaksed kokku  1 102 229 969 282 
 Käibevara kokku  2 588 945  2 731 907 
      
 Põhivara    
  Pikaajalised finantsinvesteeringud 8 264 000 264 000 
  Pikaajalised nõuded  8 65 388 108 981 
  Kinnisvarainvesteeringud 9 3 489 142 3 701 089 
  Materiaalne põhivara 10 23 399 058 18 911 022 
  Immateriaalne põhivara 11 36 941 50 939 
 Põhivara kokku  27 254 529 23 036 031 
AKTIVA (VARAD) kokku  29 843 475 25 767 938 
      
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)     
 Kohustused    
 Lühiajalised kohustused    
  Laenukohustused 13 655 010 518 503 
  Võlad ja ettemaksed    
       Saadud maksude ettemaksed 5 9 096 3 997 
       Võlad tarnijatele  375 712 387 417 
       Võlad töövõtjatele  528 899 520 450 
       Muud kohustused ja saadud ettemaksed 12 486 598 630 729 
       Võlad ja ettemaksed kokku  1 400 305 1 542 593 
 Lühiajalised kohustused kokku  2 055 315 2 061 096 
      
 Pikaajalised kohustused    
  Pikaajalised laenukohustused 13 7 062 207 7 046 047 
  Muud pikaajalised kohustused  45 871 0 
  Sihtfinantseerimine 6 5 110 233 3 358 498 
 Pikaajalised kohustused kokku  12 218 311 10 404 545 
Kohustused kokku  14 273 626 12 465 641 
      
Omakapital (Netovara)    
 Aruandekohustuslase omanikele kuuluv netovara    
  Muud reservid  40 000 40 000 
  Akumuleeritud ülejääk  13 430 858 12 096 537 
  Aruandeaasta tulem  2 098 991 1 165 760 
Omakapital (Netovara) kokku  15 569 849  13 302 297 
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) kokku  29 843 475 25 767 938 
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KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE    
kroonides Lisa 2006 2005 
Tegevustulud    
 Saadud toetused 6 13 257 603 14 382 971 
 Maksud 5 6 684 699 5 269 197 
 Kaupade ja teenuste müük 14 4 186 630 4 080 385 
 Muud tulud 15 127 698 78 144 
Tegevustulud kokku  24 256 630 23 810 697 
Tegevuskulud    
 Tööjõukulud 16 -11 039 869 -10 036 183 
 Majandamiskulud 17 -6 848 616 -8 068 763 
 Antud toetused 18 -1 309 437 -1 725 283 
 Maksu- ja lõivukulud 19 -1 413 259 -1 956 589 
 Põhivara amortisatsioon 9,10,11 -1 351 782 -736 702 
Tegevuskulud kokku  -21 962 963 -22 523 520 
Tegevustulem  2 293 667 1 287 177 
Finantstulud ja -kulud    
 Intressikulud 13 -239 533 -101 235 
 Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 3 31 232 7 376 
 Muud finantstulud ja -kulud 8,13 13 625 -27 558 
 Finantstulud ja -kulud kokku  -194 676 -121 417 
Aruandeperioodi tulem  2 098 991 1 165 760 
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE    
kroonides    
 Lisa 2 006 2005 
Rahavood põhitegevusest    
 Tegevustulem  2 293 667 1 287 177 
  Korrigeerimised    
   Põhivara amortisatsioon  9,10,11 1 351 782 736 702 
   Kasum/kahjum põhivara müügist 15 0  5 167 
   Saadud toetused põhivara sihtfinantseerimiseks 6 -1 648 766 -3 630 167 
   Sihtfinantseerimise amortisatsioon 6 -118 789 -51 145 
   Kahjum antud mitterahalisest sihtfinantseerimisest 18 0 582 176 
  Kokku korrigeeritud tegevustulem  1 877 894 -1 070 090 
 Käibevarade netomuutus  -132 319 -56 422 
 Kohustuste netomuutus  -96 417 179 502 
 Kokku rahavood põhitegevusest  1 649 158 -947 010 
       
Rahavood investeerimistegevusest    
 Tasutud põhivara soetamisel 10 -5 445 312 -7 098 925 
 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 6 3 519 290 3 630 167 

 
Korrigeerimine kapitalirendi tingimustel soetatud 
põhivaraga  964 060 0 

 Laekunud põhivara müügist 8,10 42 964 79 737 
 Laekunud finantstulud 3,8 45 635 26 211 
 Rahavood investeerimistegevusest kokku  -873 363 -3 362 810 
       
Rahavood finantseerimistegevusest    
 Saadud laenud  0 6 637 199 
 Arvelduskrediidi muutus  0 -593 673 
 Laenude tagasimaksed 13 -516 579 -188 650 
 Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 13 -295 593 -21 767 
 Makstud intressid  13 -239 533 -101 235 
 Makstud muud finantskulud  0 -43 592 
 Rahavood finantseerimistegevusest kokku  -1 051 704 5 688 282 
       
Puhas rahavoog  -275 909 1 378 462 
       
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 3 1 762 625 384 164 
Raha ja selle ekvivalentide muutus  -275 909 1 378 461 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 3 1 486 716 1 762 625 
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KONSOLIDEERITUD 
NETOVARA MUUTUSTE 
ARUANNE   
kroonides   
  Lisa Aruandekohustuslase  
  omanikele 
  kuuluv netovara, 
  akumuleeritud  
    ülejääk 
Saldo seisuga 31.12.2004   7 618 228 
Kassareserv  40 000 
Akumuleeritud üle-/puudujääk  12 096 537 
sh.põhivara ümberhindlus  4 143 853 
Aruandeperioodi tulem  1 165 760 
Saldo seisuga 31.12.2005   13 302 297 
Kassareserv  40 000 
Akumuleeritud üle-/puudujääk  13 430 858 
sh.põhivara ümberhindlus 9,10 168 561 
Aruandeperioodi tulem  2 098 991 
Saldo seisuga 31.12.2006  15 569 849 
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Lisa  1 
 
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD 
ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED 
 
Käesolev Värska Vallavalitsuse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 
Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt 
tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid, 
rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori 
raamatupidamise standardid) ning mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Riigi raamatupidamise üldeeskiri ja 
Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  01.01.2006-31.12.2006 aruandeperioodi kohta. 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist . 
Olulised kinnisvarainvesteeringud ja materiaalne põhivara, mis on soetatud enne 1996. aastat 
on ümber hinnatud 2005 aastal. Ümberhindamisel võeti aluseks turuhind. Vana 
soetusmaksumus ja kogunenud kulum eemaldati bilansist ning asendati uue ümberhinnatud 
väärtusega. Samuti hinnati ka ümberhinnatud objektide järelejäänud eluiga ning korrigeeriti 
kulumi normi. 2006 aastal on ümberhindlusena kajastatud munitsipaliseeritud maade 
arvelevõtmine. Maa on võetud arvele maa maksustamisehinnas. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne ja eelarve täitmise aruanne on koostatud  Eesti kroonides. 
Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhiselt vallavalitsuse haldusala kohta. 
 
Arvestuspõhimõtete muutus 
Aruandeaastal muudeti bilansi kirjete esitlusviisi vastavalt RTJ 2-le. 
  
Konsolideerimine 
Valitseva  mõju all olevaks üksuseks (vt lisa 2) on OÜ Verska Calor, milles Värska 
Vallavalitsus omab mõjuvõimu määrata investeeringuobjekti finants- ja tegevuspoliitikat. 
Värska Vallavalitsuse osalus OÜ Verska Caloris on 100%. Valitseva mõju all oleva üksuse 
tegevus kajastub konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes alates valitseva mõju 
tekkimisest kuni selle katkemiseni.Valitseva mõju all oleva üksuse soetamist kajastatakse 
ostumeetodil. Valitseva mõju all oleva üksuse finantsnäitajad on konsolideeritud rida-realt. 
Grupisisesed nõuded, kohustused, tulud ja kulud on ellimineeritud. 
Värska Vallavalitsuse konsolideerimata aruandes (vt lisa 22) on osalus valitseva mõju all 
olevas üksuses kajastataud tuletatud soetusmaksumuses. 
 
Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 
Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 
kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.  
 
Raha ja raha ekvivalendid   
Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode 
jääke (v.a. arvelduskrediit) ning tähtajalist deposiiti.  
 
Finantsinvesteeringud  
Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda 
lähema 12 kuu jooksul (v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse). 
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Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja muudesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a osalused 
tütar- ja sidusettevõtjates) kajastatakse nende õiglases väärtuses, juhul kui see on 
usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtusena kasutatakse bilansipäeva börsinoteeringut. Juhul, 
kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, kajastatakse aktsiaid ja muid 
omakapitaliinstrumente korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o algne soetusmaksumus 
miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise 
väärtuse). 
Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval. 
 
Maksu-, lõivu-  ja muud nõuded  
Maksu-, lõivu- ja muud nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse 
meetodil. Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse 
lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse 
kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime 
kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla 
hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud 
aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena. Nõuet loetakse lootusetuks, kui 
juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded kantakse 
bilansist välja. 
Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades 
järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Kinnisvarainvesteeringud 
Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse kinnisvaraobjekte (maad või hooneid), mida 
hoitakse väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida vallavalitsus ega ükski 
avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse 
soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja võimalikud allahindlused). Kulumi norm määratakse igale kinnisvarainvesteeringu 
objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 
Kulumi normid aastas on 2-10%. 

Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 
soetusmaksumusega alates 30 000 kroonist.  
Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad vara kasulikku tööiga ning tõstavad 
vara kvaliteeti või tööjõudlust üle algselt arvatud taseme, kapitaliseeritakse bilansis 
põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara 
esialgset taset, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.  
Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara 
objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 
Kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
 
�  Hooned  1-10 % 
�  Rajatised 3,5-20 % 
�  Masinad ja seadmed  20 % 
�  Infotehnoloogilised seadmed ja 

arvutustehnika 
20 % 

�  Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20 % 
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Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene,  ei amortiseerita. 

Immateriaalne põhivara 
Immateriaalset põhivara kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku tööeaga üle ühe aasta 
ja soetusmaksumusega alates 30 000 kroonist. Immateriaalset põhivara kajastatakse 
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 
langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse 
lineaarset meetodit ja amortisatsioonimäärad aastas on järgmised: 
 
�  Tarkvara 20 % 

Renditud varad 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. 
(a) Aruandekohustuslane on rentnik 
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas 
või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi 
tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, välja arvatud 
juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara 
omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku 
tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust 
vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.  
Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 
(b) Aruandekohustuslane on rendileandja 
Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu 
põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.  
 
Finantskohustused 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi – ja 
pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab 
kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 
soetusmaksumuse meetodil. Lühiajalise finantskohustuse korrigeeritud soetusmaksumus on 
üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse 
bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle 
tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast. 

Sihtfinantseerimine 
Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 
toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, 
et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab 
aset.  
Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 
printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate 
kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi 
kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.  
Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist – 
sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; 
varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis 
kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara 
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amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea 
jooksul. 
Avaliku sektori üksuselt saadud põhivara sihtfinantseerimine kajastatakse koheselt tulus. 

Maksude arvestus 
Põhivara  soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud (näiteks käibemaks, juhul 
kui ostjaks on mitte-käibemaksukohustuslane) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning neid 
ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus. 
Kuna vald omab osalust äriühingus siis toome ära ka ettevõtte tulumaksu arvestamise 
põhimõtted. Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, 
mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel 
maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 22/78 
netodividendina väljamakstud summalt. 2006 aastal dividende välja ei makstud. 

 

Tulude arvestus 
Kogutud maksude, lõivude  tulu võetakse arvele tekkepõhiselt muudele tulu tekkimist 
kajastavatele dokumentidele. Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik 
olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu 
on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 
Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel.  

Netofinantseerimine vallaeelarvest  

Netofinantseerimine valla eelarvest kaetakse eelarvelised kulud ja põhivara soetus 
vallaeelarve tuludest ja  kajastatakse antud-saadud siiretena. Arvestatud tulude üleandmist 
vallaeelarvesse kajastatakse antud-saadud siiretena. Samuti kajastatakse siiretena Värska 
vallavalitsuse ja hallatavate asutuste vahelisi muid tehinguid (varade, kohustuste, tulude ja 
kulude vastastikused üleandmised). Vallasisesed tehingud ellimineeritakse. 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 
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Lisa 2         
Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused       
         
Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised üksused:    

Nimetus Osaluse  
Tulemiaruande näitajad 
2006   Tulemiaruande näitajad 2005  

  
määr 
(%) Tegevus- Tegevus- Tulem Tegevus- Tegevus- Tulem   

   tulud kulud   tulud kulud   
Värska 
VV   22 863 997 21 073 668 1 601 926 22 215 443 21 042 239 1 051 355  
OÜ 
Verska 
Calor 100 3 520 233 3 008 322 497 065 2 963 848 2 849 874 114 405  
         

Nimetus Osaluse  
Bilansi 
näitajad  seisuga 31.12.2005 

 Bilansi 
näitajad seisuga 31.12.2006  

  
määr 
(%) Varad Kohus- Oma- Varad Kohus- Oma- Osaluse  

    tused kapital   tused kapital bilansiline 
            väärtus 

            
Värska 
VV  

                bilansis 
Värska 
VV    25 335 908 12 232 105 13 103 803 28 156 344 13 282 054 14 874 290  
OÜ 
Verska 
Calor 100 807 301 318 533 488 768 2 061 504 1 075 671 985 833 290 273 

 
 
Värska VV omab valitsevat mõju OÜ Verska Caloris. OÜ Verska Calor on asutatud 
27.11.1997 Värska Vallavaolikogu otsusega nr 151. 
Seisuga 31.12.2006 Värska VV osalus bilansilises väärtuses 290 273 krooni. Põhitegevusala: 
soojusenergia tootmine ja müük, vee- ja kanalisatsiooniteenus, väikemahulised ehitus ja 
remonditööd, teede ehitus ja remonditööd, transporditeenus ja muud teenused. 
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Lisa 3 Raha    
kroonides   
 31.12.2006 31.12.2005 
   
Raha arvelduskontodel pangas 1 440 239 713 896 
Tähtajalised deposiidid pangas 0 1 032 320 
Sularaha kassas 46 402 16 409 
Raha teel 75 0 
Raha ja selle ekvivalendid kokku 1 486 716 1 762 625 

 
Aruandeperioodil saadi arvelduskontodelt ja tähtajalistelt deposiitidelt 31 232 krooni 
intressitulu. 
 
 
 
Lisa 4 Tehingud avaliku sektori ja sidusüksustega   
kroonides     
     
a) Nõuded      
  Lühiajalised nõuded   
  31.12.2006 31.12.2005   
Maksu- ja Tolliamet (vt lisa 5) 704 592 490 870   
Muud riigiasutused  51 285 26 852   
Kohalikud omavalitsused 21 910 16 643   
Muud avaliku sektori üksused 3 568 1 128   
Avaliku sektori üksused kokku 781 355 535 632   
     
b) Kohustused     
  Lühiajalised kohustused Pikaajalised kohustused 
  31.12.2006 31.12.2005 31.12.2006 31.12.2005 
Maksu- ja Tolliamet 0 0 0 0 
Muud avaliku sektori üksused 53 120 53 778 45 871 0 
Avaliku sektori üksused kokku 53 120 53 778 45 871 0 

 
 
 
 
c) Tulud perioodil 01.01.2006 - 31.12.2006    

  

Maksud (vt 
lisa 5) 

Saadud 
toetused (vt lisa 

6) 

Kaupade ja 
teenuste 

müük (vt lisa 
14) 

Muud tulud (vt 
lisa 15) 

Kokku tulud 

Maksu- ja Tolliamet 6 684 699 0 0 44 231 6 728 930 
Muud riigiasutused 0 12 993 922 138 415 78 266 13 210 603 
Kohalikud 
omavalitsused 0 48 407 314 978 0 363 385 
Sihtasutused 0 0 36 101 0 36 101 

Muud avaliku 
sektori üksused 0 84 500 60 752 0 145 252 

Avaliku sektori 
üksused kokku 6 684 699 13 126 829 550 247 122 497 20 484 272 
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d) Kulud perioodil 01.01.2006 - 31.12.2006   

  

Majanda-
miskulud (vt lisa 

17) 

Antud toetused (vt 
lisa 18) 

Muud  
tegevuskulud 

(vt lisa 19) 

Kokku kulud 

Maksu- ja Tolliamet 0 0 1 250 533 1 250 533 
Muud riigiasutused 14 444 26 500 19 489 60 433 
Kohalikud 
omavalitsused 356 472 0 145 871 502 343 
Muud avaliku sektori 
üksused 487 061 122 356 180 609 596 

Avaliku sektori üksused 
kokku 857 976 148 856 1 416 073 2 422 905 
Avalikku sektorisse 
kuuluvad 
sidusettevõtjad 148 946 0 0 148 946 
Sidusüksused kokku 148 946 0 0 148 946 

 
 
 
 
 
Lisa 5 Maksunõuded,saadud ettemaksed ja maksutulud    
kroonides       
       
  Lühiajalised  Saadud Aruandeperioodil Lühiajalised  Saadud 
 nõuded  ettemaksed arvestatud  laekumised nõuded  ettemaksed 
 seisuga  seisuga tulu  seisuga  seisuga 
  31.12.2005 31.12.2005     31.12.2006 31.12.2006 
Tulumaks 481 114 0 5 552 554 -5 348 397 685 271 �
Maamaks 0 -3997 1 132 145 -1 137 244 0 -9 096 
Maksud kokku 481 114  -3997 6 684 699 -6 485 641 685 271 -9 096 
Tulud 
loodusressursside 
kasutamisest 9 756 0 78 266 -68 701 19 321 �
Kokku  490 870  -3779 6 762 964 -6 554 342 704 592 -9 096 

 
Tulu- ja maamaksu kogub ja kannab edasi Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks 
deklareeritud, kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist 
saadud teatistele. 
Tähtajaks tasumata maksunõuetelt kogub Maksu- ja Tolliamet intresse ning kannab 
laekumised üle kohalikule omavalitsusele. Vastav intressitulu on kajastatud kassapõhiselt 
kirjel Muud tulud summas 44 231 krooni (vt.lisa 15). 
Tulud loodusressursside kasutamisest  kogub ja kannab edasi Keskkonnaministeerium. 
Tuluna loodusressursside kasutamisest on kajastatud vee erikasutuse tasud summas 60 869 
krooni ja saastetasud summas 16 846 krooni ning kohaliku tähtsusega maardlate 
kaevandamisõiguse tasud summas 551 krooni (vt.lisa 15). 
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Lisa 6 Saadud toetused 
kroonides 
 Jääk  01.01.2006 Aruandeperi oodi liikumised Jääk 31.12.2006 

 Saadud Sihtfinant- Saadud Saadud Sihtfinant- Saadud Sihtfinant- 
 ette- seerimise tulu sihtfinant- seerimise  ette- seerimise 
 maksed kohustus   seerimise kohustuse maksed kohustus 
      kohustus amorti-   
          sioon     

Muu välismaine 
sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 353 942 3 358 498 0 1 870 524 118 789 0 5 110 233 

Muu välismaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 0 0 49 127 0 0 0 0 

Sihtfinantseerimine 
riigieelarvest 
põhivara soetuseks 200 200 0 0 0 0 0 0 

Tasandusfondi 
maksed 0 0 9 068 823 0 0 0 0 

Muu kodumaine 
sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 0 0 1 648 766 0 0  0 0 

Muu kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 28 111 0 2 323 691 0 0 200 000 0 

Saadud 
mittesihtotstarbeline 
finantseerimine 0 0  48 407 0 0  0 0 

Kokku 582 053  3 358 498 13 138 814 1 870 524 118 789 200 000 5 110 233 
 
 
 
 
 Jääk  01.01.2005 Aruandeperi oodi liikumised Jääk 31.12.2005 
 Saadud Sihtfinant- Saadud Saadud Sihtfinant- Saadud Sihtfinant- 
 ette- seerimise tulu sihtfinant- seerimise  ette- seerimise 
 maksed kohustus   seerimise kohustuse maksed kohustus 
      kohustus amorti-   
          sioon     

Muu välismaine 
sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 0 3 409 643 0 0 51 145 353 942 3 358 498 

Muu välismaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 0 0 174 269 0 0 0 0 

Sihtfinantseerimine 
riigieelarvest 
põhivara soetuseks 113 167 0 3 100 167 0 0 200 000 0 

Tasandusfondi 
maksed 0 0 8 341 476 0 0 0 0 
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Muu kodumaine 
sihtfinantseerimine 
põhivara soetuseks 0 0 530 000 0 0  0 0 

Muu kodumaine 
sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 0 0 2 051 363 0 0 28 111 0 

Saadud 
mittesihtotstarbeline 
finantseerimine 0 0  134 551 0 0  0 0 

Kokku 113 167  3 409 643 14 331 826 0 51 145 582 053 3 358 498 
 
Tulemiaruande kirjel Saadud toetused kajastuvad saadud tulu summas 13 138 814 krooni ja 
sihtfinantseerimise amortisatsioon summas 118 789 krooni, kokku 13 257 603 krooni. 
2006.a saadi riigieelarvest  sihtfinantseerimist järgmisteks projektideks: 
a) põhivara soetuseks: 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt teede renoveerimiseks    908 000 
Haridus-ja Teadusministeeriumilt poiste tööõpetuse klassi renoveerimiseks 240 766 
Kultuuriministeeriumilt Noortekeskuse ehitamiseks      300 000 
Kultuuriministeeriumilt Saatse muuseumi renoveerimiseks      200 000 
          1 648 766 
b) tegevuskuludeks: 
Kultuuriministeeriumilt mitmesuguste kultuuriürituste läbiviimiseks   242 110 
Kultuuriministeeriumilt Seto Talumuuseumile              1 722 286  
Rahandusministeeriumilt õppelaenude kustutamiseks       80 212 
Haridus- ja Teadusministeeriumilt poiste tööõpetuse klassi renoveerimiseks 59 234  
Rahvakultuuri Arendus ja Koolituskeskuselt mitmesugusteks üritusteks     30 600 
                    2 134 442   
 
Muudelt riigiasutustelt laekus tegevuskuludeks: 
PRIA-lt koolipiimatoetuseks       11 198 
Põlva Maavalitsuselt Koidula Tollipunkti heakorraks, ujumise algõppe  
ja tervisepäeva läbiviimiseks       81 567 
          92 765 
 
Tasandusfondist kaeti hariduskulusid,toimetuleku- ja hooldajatoetuste väljamaksmisi ning 
muid tegevuskulusid        9 068 823 
 
Muu välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks: 
PRIA-lt koolipiimatoetuseks       9 118 
PHARE fondist Saatse Muuseumi renoveerimiseks             40 009 
                   49 127  
Muu kodumaine sihtfinantseerimine: 
a)tegevuskuludeks: 
 
Eesti Kultuurkapitalilt mitmesuguste kultuuriürituste läbiviimiseks 84 500 
Muudelt residentidelt        11 985 
          96 485 
 
Saadud mittesihtotstarbeline finantseerimine: 
Raamatukogudele teavikute ja trükiste soetamiseks    48 407 
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Lisa 7 Muud nõuded ja ettemaksed   
kroonides   
 31.12.2006 31.12.2005 
   
Nõuded ostjate vastu 290 437 397 169 
Tulevaste perioodide kulud 20 777 17 048 
Järelmaksunõuded põhivara müügi eest 47 280 47 565 
Muud nõuded,saamata toetused 0 198 
Maksude ettemaksed 39 143 16 432 
Kokku muud nõuded ja ettemaksed 397 637 478 412 

 
 
Lisa 8 Pikaajalised finantsinvesteeringud ja nõuded   
kroonides   
Pikaajalised finantsinvesteeringud   
 31.12.2006 31.12.2005 
   
Noteerimata aktsiad ja omakapitaliinstrumendid 264 000 264 000 
Kokku pikajalised finantsinvesteeringud 264 000 264 000 

 
 
Värska VV-l on AS Värska Veekeskuse lihtaktsiaid 250 tk summas 250 000 krooni, Räpina 
Haigla A-aktsiaid 100 tk summas 10 000 krooni ja Kagu-Eesti Jäätmekeskuse lihtaktsiaid 200 
tk summas 4 000 krooni. 
Aktsiad on kajastatud soetusmaksumuses. 
 
Pikaajalised nõuded   
Järelmaksunõuete pikaajalise osa jaotus järelejäänud tähtaja järgi 
  31.12.2006 31.12.2005 
Tähtajaga 1-2 aastat 43 592 43 592 
Tähtajaga 2-3 aastat 21 796 43 592 
Tähtajaga 3-4 aastat 0 21 796 
Kokku  65 388 108 981 

 
Pikaajalisteks nõueteks on järelmaksunõuded põhivara müügi eest ( keskkütte katlad). 
Värska VV-l on seisuga 31.12.2006 järelmaksunõuded järgmistele asutustele: 
KÜ Värska Neliteist  24 204 
KÜ Järvesuu   28 259 
KÜ Triinutalo   28 259 
KÜ Tsirgu   36 835 
Järelmaksunõuete tasumise lõpptähtaeg 01.07.2009 intressimäär 10% 
Aruandeperioodil laekus järelmaksunõudeid 42 964 krooni väärtuses. 
Aruandeperioodil ebatõenäoliselt laekuvaks arvatud järelmaksu nõudeid KÜ-lt Tsirgu 
summas 913 krooni. 
Aruandeperioodil saadi järelmaksunõuetelt 14 403 krooni intressitulu. 
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Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud 
kroonides 
 31.12.2006 31.12.2005 
Soetusmaksumus perioodi alguses 3 817 408 0 
Akumuleeritud kulum perioodi alguses -116 319 0 
Jääkväärtus perioodi alguses 3 701 089 0 
Aruandeperioodi liikumised   
Üle toodud kinnisvarainvesteeringutesse 0 1 652 043 
Üle toodud kulum 0 -454 258 
Ümberhindlusega seotud varasem kulum 0 374 457 
Ümberhindlus 17 791 2 165 365 
Amortisatsioon -229 738 -36 519 
Kokku aruandeperioodi liikumised -211 947 3 701 088 
Soetusmaksumus perioodi lõpus 3 835 199 3 817 408 
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -346 057 -116 319 
Jääkväärtus perioodi lõpus 3 489 142 3 701 089 
 
Kinnisvarainvesteeringud jääkväärtusega 3 344 924 krooni on välja renditud füüsilistele 
isikutele ja kinnisvarainvesteeringud jääkväärtusega 144 218 krooni on välja renditud AS 
Eesti Post Lõuna regioonile. 
Aruandeperioodil saadud renditulu on esitatud lisas 14. Kinnisvarainvesteeringute 
halduskulud aruandeperioodil on esitatud lisas 17. 
Kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusena kajastatakse munitsipaliseeritud maade 
arvelevõtmine maa maksustamishinnas. 
Kinnisvarainvesteeringuid pole tagatiseks panditud. 
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Lisa 10 Materiaalne põhivara 
kroonides       

      31.12.2006 
    Maa Hooned ja 

rajatised 
Masinad 

ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 

Kokku 

Soetusmaksumus perioodi 
alguses 0 19 576 671 1 031 337 3 129 776 69 580 23 807 364 
Akumuleeritud kulum perioodi 
alguses -1 794 406 -469 350 -2 632 586 0 -4 896 342 
Jääkväärtus perioodi 
alguses 0  17 782 265 561 987 497 190 69 580 18 911 022 
Aruandeperioodi 
liikumised       
 Soetused ja parendused 0 0 852 000 58 252 4 535 061 5 445 312 
 Amortisatsioon  0 -796 876 -196 353 -107 770 0 -1 100 999 
 Mahakandmine 0 0 -6 351 -697 0 -7 048 
 Ümberhindlus 150 770 0 0 0   150 770 
 Ümberklassifitseerimine 0 4 087 240 0 0 -4 087 240 0 
 Kokku liikumised 150 770 3 290 364 649 296 -50 215 447 821 4 488 035 
Soetusmaksumus perioodi 
lõpus 150 770 23 663 911 1 871 020 3 142 657 517 400 29 345 759 
Akumuleeritud kulum 
perioodi lõpus 0 -2 591 282 -659 737 -2 695 682  -5 946 701 
Jääkväärtus perioodi 
lõpus 150 770  21 072 629 1 211 283 446 975 517 400 23 399 058 

 
 

      31.12.2005 
    Maa Hooned ja 

rajatised 
Masinad 

ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 

Kokku 

Soetusmaksumus perioodi 
alguses 0 11 403 365 1 242 236 3 803 226 1 966 169 18 414 996 
Akumuleeritud kulum perioodi 
alguses                                            0 -2 837 392 -489 650 -2 582 531 0 -5 909 573 
Jääkväärtus perioodi 
alguses 0 8 565 973 752 586 1 220 694 1 966 169 12 505 423 
Aruandeperioodi 
liikumised       
 Soetused ja parendused 0 35 000 0 107 436 6 956 489 7 098 925 
 Amortisatsioon  0 -408 314 -184 932 -92 940 0 -686 186 
 Müük 0 0 -500 0 0 -500 
 Müügist saadud kahjum 0 0 -5 167 0 0 -5167 

 
Üle antud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 0 0 0 0 -582 176 -582 176 

 
Üle antud mitterahalised 
sissemaksed 0 0 0 0 -200 000 -200 000 

 

Üle viidud 
kinnisvarainvesteeringu-
tesse 0 -451 600 0 0 -746 186 -1 197 786 

 Ümberhindlus 0 1 978 489 0 0 0  1 978 489 
 Ümberklassifitseerimine 0 8 062 717 0 -738 000 -7 324 717 0 
 Kokku liikumised 0 9 216 292 -190 599 -723 504 -1 896 589 6 405 599 
Soetusmaksumus perioodi 
lõpus 0 19 576 671 1 031 337 3 129 776 69 580 23 807 364 
Akumuleeritud kulum 0 -1 794 406 -469 350 -2 632 586 0 -49 896 342 
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perioodi lõpus 
Jääkväärtus perioodi 
lõpus 0  17 782 265  561 987 497 190 69 580 18 911 022 

 
Aruandeperioodil põhivarade soetuseks saadud sihtfinantseerimine on esitatud lisas 6. 
Amortisatsiooni jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 20. 
Materiaalse põhivara ümberhindlusena  kajastatakse munitsipaliseeritud maade arvelevõtmist maa 
maksustamishinnas. 
 
 
 
 
 
Kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara 31.12.2 006 31.12.2005 

        Masinad ja 
seadmed 

Masinad ja 
seadmed  

Soetusmaksumus perioodi alguses   199 750 199 750 
Akumuleeritud kulum perioodi alguses  -186 433 -146 483 
Jääkväärtus perioodi alguses   13 317 53 267 
      
Aruandeperioodi liikumised     
 Soetused ja parendused   817 000 0 
 Amortisatsioon    -54 167 -39 950 
Soetusmaksumus perioodi lõpus   1 016 750 199 750 
Akumuleeritud kulum perioodi 
lõpus   -240 600 -186 433 
Jääkväärtus perioodi lõpus     776 150  13 317 

 
Kapitalirendikohustused on esitatud lisas 13 
 
 
 
 
 
 
Lisa 11 Immateriaalne põhivara   
kroonides   
  
Immateriaalse põhivarana on kajastatud soetatud arvutitarkvara.  
    
 31.12.2006 31.12.2005 
Soetusmaksumus perioodi alguses 69 986 69 986 
Akumuleeritud kulum perioodi alguses -19 048 -5 051 
Jääkväärtus perioodi alguses 50 939  64 936 
    
Aruandeperioodi liikumised   
 Amortisatsioon  -13 997 -13 997 
    
Soetusmaksumus perioodi lõpus 69 986 69 986 
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -33 045 -19 048 
Jääkväärtus perioodi lõpus 36 941  50 939 
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Lisa 12 Muud kohustused ja saadud 
ettemaksed   
kroonides   
  31.12.2006 31.12.2005 
    
Saadud ettemaksed toetusteks 200 000 582 053 
Maksu kohustus 66 564 28 676 
Muud kohustused 220 034 20 000 
Kokku muud kohustused ja saadud 
ettemaksed 486 598 630 729 

 
 
Lisa 13 Laenukohustused 
Kroonides 

                                                                                                                           31.12.2006 
Laenu liik Saldo Tagasi-

maksed 
Saadud 
laenu- 
kohustu
sed 

Saldo Tagasi- maksed Tagasi-
makse 
tähtaeg 

 31.12.05 2006 2006 31.12.2006 2007 2008 -2020  

Laenud: 7 564 550  515 798 0 7 048 752 516 579 6 532 173  

Hansapank 6 640 000 452 798 0 6 187 202 453 579 5 733 623 2020 

SEB EÜP 924 550 63 000 0 861 550 63 000 798 550 2020 
Kapitalirent 0 295 593 964 059 668 466 138 431 530 035 2011 
KOKKU 7 564 550  811 391 964 059 7 717 218 655 010 7 062 208  

   
      31.12.2005 

Laenu liik Saldo Tagasi-
maksed 

Saadud 
laenu- 
kohustu-
sed 

Saldo Tagasi- maksed Tagasi-
makse 
tähtaeg 

 31.12.04 2005 2005 31.12.2005 2006 2007 -2020  

Laenud: 1 113 200  188 650 6 640 000 7 564 550 518 503 7 046 047  

Hansapank 0 0 6 640 000 6 640 000 455 503 6 184 497 2020 

SEB EÜP 1 113 200 188 650 0  924 550 63 000 861 550 2020 
Arvelduskrediit  593 673 593 673 0 0 0 0  
Kapitalirent 21 767 21 767 0 0 0  0 2005 
KOKKU 1 728 640  804 090 6 640 000 7 564 550 518 503 7 046 047  

 
 
Aruandeperioodil toimunud liikumised 2006  2005 
Saadud pangalaenud  0 6 637 199 
Tagasi makstud arvelduskrediit 0 -593 673 
Tagasi makstud pangalaenud  -516 579 -188 650 
Tagasi makstud kapitalirendikohustused -295 593 -21 767 
Muud finantskulud  -778 -46 393 
Kokku     -812 950 5 786 716 
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Aruandeperioodi kulud 2006  2005 
Intressikulu     
  Pangalaenudelt  232 240 100 790 
  Kapitalirendilt  7 293 445 
Kokku intressikulu 239 533   101 235 

 
 
 
2005.aastal võeti AS Hansapangast laenu  
1.Laenuleping nr 05-047677-JI (09.03.2005) summas 85 642 EUR ehk 1 339 435 krooni. Tagastamise 
lõpptähtpäev 09.03.2020, intressimäär aastas 6 kuu EURIBOR+0,40%. 
Lepingu lisa nr 1 (26.08.2005) uus lõpptähtpäev 15.08.2020, intressimäär aastas 6 kuu EURIBOR+ 
0,29%. 
Saldo seisuga 31.12.2006 79 802 EUR ehk 1 248 636 k rooni 
2.Leanuleping nr 05-173845-JI (12.08.2005) summas 338 732 EUR ehk 5 297 764 krooni tagastamise 
lõpptähtaeg 12.08.2020, intressimäär aastas 6 kuu EURIBOR+0,25% 
Saldo seisuga 31.12.2006 315 632 EUR ehk 4 938 563 krooni 
Kokku laenude põhiosa tagasimakse summa aastas 453 579 krooni 
3.Arvelduskrediidi leping nr 05-047654-KT(09.03.2005) summas 1 000 000 krooni tähtajaga üheks 
aastaks (09.03.2006) intress 3,5% 
Sõlmiti uus arvelduskrediidi leping nr 06-026441-KN (21.02.2006) summas 1 000 000 krooni tähtajaga 
üheks aastaks (01.03.2007) intressimäär 3,095% 
4.Krediitkaart limiidiga 45 000 krooni 
 
2005.aastal muudeti AS SEB Eesti Ühispanga laenulep ingut  
Laenuleping nr 3500265980210 lisakokkulepe nr 2 (12.08.2005) seisuga 01.08.2005 laenujääk 
950 800 krooni. 
Uus laenu tagastamise tähtpäev 25.08.2020, intressimäär 6 kuu EURIBOR+0,29%. 
Saldo seisuga 31.12.2006 861 550 krooni 
Laenu põhiosa tagasimakse summa aastas 63 000 kroon i. 
Pangalaenude tagatiseks on valla eelarve. 
 
OÜ Verska Calor võttis 2006 aasta juulikuus kapitalirendile ekskavaator- laaduri Volvo BL-71 
maksumusega 817 000 krooni . Kapitalirendi periood juuli 2006 – juuli 2011 s.o 5 aastat. 
Kapitalirendi maksed toimuvad igakuiselt kuu esimeseks kuupäevaks. 
Lepingu valuuta on euro. Intressimarginaal 1,29 % + kuue kuu EURIBOR. 
Saldo seisuga 31.12.2006 668 467 krooni 
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Lisa 14 Kaupade ja teenuse müük   
kroonides 2006 2005 
    
Tulud kultuuri-ja kunstialasest tegevusest 1 559 688 1 500 436 
Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 975 602 1 289 648 
Tulud haridusalasest tegevusest  501 519 407 239 
Tulud muudelt majandusaladelt 310 312 302 011 
Üüri ja renditulu  194 834 217 312 
Muu teenuste müük 644 675 363 739 
Kokku kaupade ja teenuste müük 4 186 630 4 080 385 

 
 
 
 
Lisa 15 Muud tulud 

 

 
kroonides 2006 2005 
    
Vee erikasutustasud ja kaevandamisõiguse tasud (vt lisa 5) 61 420 46 904 
Intressid maksuvõlalt (vt lisa 5) 44 231 24 187 
Saastetasud (vt lisa 5) 16 846 12 220 
Muud tulud 5 201 -5 167 
Kokku muud tulud 127 698 78 144 

 
 
 
 
 
Lisa 16 Tööjõukulud 
 
kroonides      2006 
Töötasukulud Keskmine  Astme- ja  Lisatasud Puhkuse- Toetused Kokku 

kroonides töötajate  põhipalk 
ja 
tulemus- tasud 

ja 
hüvitised  

   
arv 
(inimest)  tasud    

Ametnikud       

 
Valitavad ja ametisse 
nimetatavad ametnikud 1,40 -245 785 -17 270 -15 422 -53 632 -332 110 

 Kõrgemad ametnikud 5,75 -537 846 -79 322 -36 242 -71 592 -725 001 
 Vanemametnikud 2,00 -143 283 -28 336 -35 003 -14 400 -221 021 
 Nooremametnikud 1,00 -65 182 -13 814 -9 554 -6 300 -94 850 
 Kokku ametnikud 10,15 -992 095 -138 741 -96 221 -145 924 -1 372 982 
Töötajad       
 Juhid 6,67 -645 274 -40 442 -127 704 -41 417 -854 837 
 Tippspetsialistid 7,28 -363 462 -112 872 -11 140 -2 550 -490 023 
 Õpetajad 28,27 -1 931 984 -245 483 -499 660 -124 124 -2 801 252 
 Keskastme spetsialistid 23,59 -1 284 540 -225 500 -77 986 -8 550 -1 596 575 
 Töölised ja abiteenistujad 22,11 -892 715 -48 853 -72 405 -37 682 -1 051 655 
 Kokku töötajad 87,92 -5 117 975 -673 150 -788 894 -214 323 -6 794 342 
Ajutised töötajad      -234 588 
Koosseisuvälised töötajad       
Kokku töötasukulud           -8 401 912 
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      2005 
Töötasukulud Keskmine  Astme- ja  Lisatasud Puhkuse- Toetused Kokku 

kroonides töötajate  põhipalk 
ja 
tulemus- tasud 

ja 
hüvitised  

   
arv 
(inimest)  tasud    

Ametnikud       

 
Valitavad ja ametisse 
nimetatavad ametnikud 1,40 -188 763 -30 865 -17 502 -33 475 -270 604 

 Kõrgemad ametnikud 5,58 -461 613 -81 144 -71 376 -54 027 -668 161 
 Vanemametnikud 2,00 -143 940 -36 455 -23 396 -13 000 -216 791 
 Nooremametnikud 1,00 -52 610 -13 944 -8 783 -5 700 -81 037 
 Kokku ametnikud 9,98 -846 927 -162 409 -121 056 -106 202 -1 236 594 
Töötajad       
 Juhid 7,00 -589 133 -15 719 -68 476 0 -673 328 
 Tippspetsialistid 8,90 -403 577 -154 343 -85 446 -8 098 -651 464 
 Õpetajad 30,30 -1 851 763 -352 414 -160 855 -39 647 -2 404 679 
 Keskastme spetsialistid 26,27 -1 169 212 -149 894 -113 327 -12 444 -1 444 876 
 Töölised ja abiteenistujad 19,18 -709 592 -67 568 -54 779 0 - 831 939 
 Kokku töötajad 91,65 -4 723 276 -739 938 -482 883 -214 323 -6 006 285 
Ajutised töötajad      -314 712 
Koosseisuvälised töötajad       
Kokku töötasukulud           -7 557 591 

 
 
 
Erisoodustused 
kroonides     2006  2005 
 
 
Õppelaenude kustutamine   -46 535  -35 890 
 
 
Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 
kroonides     2006  2005 
 
Sotsiaalmaks töötasudelt   -2 772 710 -2 495 967 
Töötuskindlustusmaksed            -24 309      -37 776 
Tulumaks erisoodustustelt            -21 065      -26 009 
Sotsiaalmaks erisoodustustelt             -30 227      -18 916 
Kokku maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed -2 848 311 -2 578 668 
 
Tööjõukulude kapitaliseerimine oma valmiststud põhi vara maksumusse  
kroonides     2006  2005  
 
Tööjõukulu kapitaliseerimine    192 715 101 844 
Sotsiaalmaksu kapitaliseerimine     63 596   33 612 
Töötuskindlustusmakse kapitaliseerimine         578        510 
Kokku tööjõukulude kapitaliseerimine    256 889 135 966 
 
Keskmine töötajate arv Värska Vallavalitsuses koos hallatavate asutuste ning valitseva ja olulise mõju 
all oleva asutusega on 98,07. Tööjõukulud kokku 11 039 869 krooni. 
Vallavolikogu on 11 liikmeline ja vallavalitsus 6 liikmeline. 
Aruandeaastal on volikogu liikmetele makstud töötasu 71 818 krooni  ja vallavalitsuse juhtkonnalale  
985 293 krooni. Juhtkonna hulka on arvatud vallavanem, vallasekretär ja kõik nõunikud. 
Täiendavaid erisoodustusi ei ole juhtkonnale antud. 
 
Tööjõukulude jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 20. 
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Lisa 17 Majandamiskulud   
kroonides 2006 2005 
   
Tootmiskulud -946 338 -1 676 225 
Inventari majandamiskulud -470 315 -1 216 318 
Kinnistute, hoonete ja ruumide halduskulud -1 064 865 -1 078 257 
Administreerimiskulud -715 067 -840 859 
Toiduained ja toitlustusteenused -730 001 -669 120 
Sõidukite majandamiskulud -659 824 -644 793 
Õppevahendite ja koolituse kulud  -486 745 -412 488 
Uurimis-ja arendustööd -111 279 -323 993 
Kommunikatsiooni-,kultuuri- ja vaba aja sisustamise 
kulud  

 
-440 672 -311 381 

Rajatiste majandamiskulud -391 462 -287 863 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -140 867 -157 034 
Muud majandamiskulud -691 181 -450 432 
Kokku majandamiskulud -6 848 616 -8 068 763 
Majandamiskulude jaotus tegevusala järgi on esitatud lisas 20.  

 
 
Lisa 18 Antud toetused  

 
 

kroonides 2006 2005 
a) Subsiidiumid   
 OÜ V.ALVE Reisid -136 551 -55 444 
 AS GoBus -18 840 0 
 Põlva Reisijateveod OÜ 0 -3 943 
 OÜ Kalmer Lumi Reisid -2992 -1 020 
 AS Sebe 0 -242 
 Kokku subsiidiumid -158 383 -60 649 
b) Sotsiaaltoetused   
 Toimetulekutoetused -383 036 -438 135 
 Toetused puuetega inimeste ja nende hooldajatele -249 485 -302 669 
 Hooldajatoetuselt makstav sotsiaalmaks -155 401 -123 808 
 Peretoetused -160 176 -77 499 
 Muud sotsiaalabi toetused -41 500 -30 598 
 Kokku sotsiaaltoetused -989 598 -972 709 
 c)Antud sihtfinantseerimine   
 Tegevuskuludeks   
 MTÜ Võrumaa Omavalitsus Liidule 0 -2 200 
 Põhivara soetuseks   
 AS Värska Veekeskusele 0 -582 176 
 Põlva Maavalitsusele(Küla Tee 3 progr. kaasfin .) -26 500 0 
 d) Muud toetused   
 Liikmemaksud   
 MTÜ-le Põlvamaa Omavalitsuste Liit -94 681 -83 704 
 MTÜ-le Eesti Maaomavalitsuste Liit -12 675 -12 695 
 MTÜ-le Setomaa Valdade Liit -15 000 -10 000 
 MTÜ-le Setomaa Turism -500 0 
 MTÜ-le Piiriveere Liider -100 0 
 Eesti Muusikakoolide Liit 0 -1 150 
 Kokku  liikmemaksud -122 956 -107 549 
 Tegevustoetus MTÜ-le Setomaa Turism -12 000 0 
 Kokku muud toetused -134 956 -107 549 
 Kokku antud toetused -1 309 437 -1 725 283 

Antud toetuste jaotus tegevusvaldkondade järgi on esitatud lisas 20 
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Lisa 19 Muud tegevuskulud    
kroonides   2006 2005 
Käibemaksukulu kaupade ja teenuste, sh põhivara 
soetuselt -1 250 533 -1 923 435 
Kulu ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud 
maksunõuetest  0 -14 111 
Loodusressursside kasutamise ja saastetasud  -17 494 -10 752 
Lõivukulu   -2 175 -7 216 
Muud tegevuskulud   -143 058 -1 076 
Kokku muud tegevuskulud    -1 413 259 -1 956 589 

 
 
Lisa 20 Tegevuskulude jaotus tegevusalade järgi     
kroonides       
       2006 
Tegevusala Tööjõukulud 

(vt lisa 16) 
Majandamis-
kulud (vt lisa 

17) 

Antud 
toetused (vt 

lisa 18) 

Muud 
tegevuskulud 

(vt lisa 19) 

Põhivara 
amorti-

satsioon (vt 
lisad 

9,10,11) 

Kokku 

Haridus -5 458 857 -1 685 339 -158 383  -211 688 -482 603 -7 996 870 
Vaba aeg, kultuur, 
religioon -2 567 767 -1 621 944 0 -284 664 -250 169 -4 724 544 
Majandus -485 879 -1 736 998 -12 000 -526 529 -125 326 -2 886 732 
Üldised 
valitsussektori 
teenused -2 053 280 -837 631 -146 456 -271 277 -488 283 -3 799 928 
Sotsiaalne kaitse -298 697 -387 646 -989 598 -32 597 -5 400 -1 713 938 
Elamu- ja 
kommunaalmajandus -141 403 -357 234 0 -68 811 0 -567 448 
Keskkonnakaitse -33 987 -200 652 0 -13 882 0 -248 521 
Avalik kord ja 
julgeolek 0 -21 172 0 -3 811 0 -24 982 
Kokku tegevuskulud -11 039 869 -6 848 616 -1 309 437 -1 413 259 -1 351 782 -21 962 963 

 
 
       2005 
Tegevusala Tööjõukulud 

(vt lisa 16) 
Majandamis-
kulud (vt lisa 

17) 

Antud 
toetused (vt 

lisa 18) 

Muud 
tegevuskulud 

(vt lisa 19) 

Põhivara 
amorti-

satsioon (vt 
lisad 

9,10,11) 

Kokku 

Haridus -4 890 249 -2 059 596 -60 649  -1 227 348 -202 357 -8 440 199 
Vaba aeg, kultuur, 
religioon -2 227 896 -1 630 405 -3 350 -102 899 -224 640 -4 189 189 
Majandus -653 521 -2 930 475 -582 176 -77 378 -41 962 -4 285 512 
Üldised 
valitsussektori 
teenused -1 698 320 -904 238 -112 997 -134 335 -266 211 -3 116 100 
Sotsiaalne kaitse -438 895 -176 166 -966 111 -26 393 -1 532 -1 609 097 
Elamu- ja 
kommunaalmajandus -127 303 -275 203 0 -385 954 0 -788 460 
Keskkonnakaitse 0 -80 000 0 0 0 -80 000 
Avalik kord ja 
julgeolek 0 -12 681 0 -2 283 0 -14 964 
Kokku tegevuskulud -10 036 183 -8 068 763 -1 725 283 -1 956 589 -736 702 -22 523 521 
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Lisa 21 Eelarve täitmise aruanne 
kroonides 
 

  a)tulud    2005 2005 
2006 2006 2006 2006 

      Eelarve Täitmine 
Eelarve 

(esialgne) 
Muudatused  Eelarve 

(lõplik) Täitmine 

30   Maksud 5380964 5241634 5523252 1013920 6537172 6529872 

3000  Tulumaks 4080964 4040598 4523252 843920 5367172 5368881 

3030  Maamaks 1300000 1201036 1000000 170000 1170000 1160991 

32   Kaupade ja teenuste müük 2609640 2633502 2658689 249967 2908656 2965762 

3201   Ehitus ja kaevamisloa väljastamise eest 28500 28492 20000 9220 29220 29220 

3202   Majandustegevuse registri toimingute eest 8400 9000 3000 0 3000 3000 

3203   Kasutus ja kauplemisloa väljastamise eest 10000 9995 14000 -6775 7225 7250 

3220   Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 389100 403099 468584 41385 509969 508645 

3221   Laekumised Kultuuri-ja kunstiasutuste majandustegevusest 1682880 1710272 1734298 33401 1767699 1798726 

3222  Laekumised spordi- ja puhkeasutuste majandustegevusest 0 0 35200 1265 36465 36465 

3224  Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest 126500 127649 141300 42982 184282 183294 

3225  Laekumised elamu- ja kommunaalmajanduste tegevusest 102585 64453 43592 7939 51531 51531 

3227  Laekumised korrakaitsest 0 0 0 25 25 25 

3229  Laekumised üldvalitsemise majandustegevusest 1000 1625 1000 0 1000 2495 

3232  Laekumised muude asutuste majandustegevusest 79145 82316 42715 23575 66290 67195 

3233  Üüri ja renditulud 161180 176029 155000 47000 202000 216562 

3238  Muu kaupade ja teenuste müük 20350 20572 0 49950 49950 61354 

35   Toetused 16297360 14648281 13806818 590364 14397182 14588082 

3500 00 Sihtotstarbelised toetused 1307084 1308479 1348713 198836 1547549 1738549 

3500 00 06 Kultuuriministeerium  STM 951463 951463 1256500 -114214 1142286 1342286 

3500 00 06 Kultuuriministeerium 115651 115651 0 230878 230878 221878 

3500 00 08 Koolipiim 16450 20278 14500 5815 20315 20316 
 
 

3500 00 09 Rahandusministeerium 64561 62114 77713 2669 80382 80382 
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3500 00 11 Sotsiaalministeerium 19959 19973 0 8000 8000 8000 

3500 00 14 Maavalitsus 0 0 0 65688 65688 65688 

3500 00 17 Koolitoit 139000 139000 0 0 0 0 

3500 02 Eesti Kultuurkapital 95500 95500 25000 59500 84500 84500 

3500 03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 1620137 594137 1026000 0 1056600 1056600 

3500 03 Tiigrihüppe SA 14137 14137 0 0 0 0 

3500 03 SA Keskkonnainv.Keskus 50000 50000 0 0 0 0 

3500 03 Ettevõtluse Arendamise SA 1026000 0 1026000 0 1026000 1026000 

3500 03 EAS gümnaasiumi võimla 30000 30000 0 0 0 0 

3500 03 Kredex 500000 500000 0 0 0 0 

3500 03 Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskus 0 0 0 30600 30600 30600 

3500 8 Toetused muudelt residentidelt 574973 584973 16120 5000 21120 21019 

3500 8 AS Värska Veekeskus 482473 482473 0 0 0 0 

3500 8 Muudelt residentidelt 42500 52500 16120 5000 21120 21019 

3500 8 Eesti Olümpiakomitee 20000 20000 0 0 0 0 

3500 8 AS Hansapank 30000 30000 0 0 0 0 

3502  Sihtotstarbelised toetused  4339750 3705276 2599855 18735 2618590 2618590 

3502 00 02 Haridus- ja teadusministeerium 0 0 300000 0 300000 300000 

3502 00 06 Kultuuriministeerium 294952 200000 880000 0 880000 880000 

3502 00 07 Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium 2987000 2987000 888000 20000 908000 908000 

3502 00 09 Rahandusmin.(PPF,EBI) 1057798 518276 531855 -1265 530590 530590 

352  Mittesihtotstarbelised toetused 8359916 8359916 8791130 277693 9068823 9068823 

352 00 17 Tasandusfond 8341476 8341476 8791130 277693 9068823 9068823 

352 8 Toetused muudelt residentidelt 18440 18440 0 0 0 0 

352 8 SA Põlvamaa turism 7000 7000 0 0 0 0 

352 8 SA Põlvamaa kultuur 11440 11440 0 0 0 0 

38  Muud tulud 223272 196784 235703 17500 253203 254018 

3811  Transpordivah.hoonete ja rajatiste müük 500 500 0 0 0 0 

3820 8 Intressid panga kontodelt 2175 2380 1900 -1000 900 1658 

3820 80 Intressid deposiidilt 2900 4564 1500 27000 28500 28553 
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3822 8 Intressid residentidele antud laenudelt 18835 16540 14403 572 14975 14976 

3823  Intressid ja viivisetulud muudelt finantsvaradelt 0 0 0 4895 4895 4896 

3825 10 Maavara ressursimaks 0 0 0 550 550 551 

3825 40 Vee erikasutus 77500 51437 73000 -17791 55209 55209 

3882  Saastetasud 10338 10338 10000 2940 12940 12941 

3888  Eespool nimetamata muud tulud 111024 111024 134900 334 135234 135234 

    KOKKU  24511237 22720200 22224462 1871751 24096213 24337734 
 
 
b) kulud     2005 2005 

 
2006 

 
2006 

 
2006 

 
2006 

            Eelarve 
Täitmine Eelarve 

(esialgne) 
Muudatused  Eelarve 

(lõplik) Täitmine 
01 Üldised valitsussektori teenused 3245189  3165546 3471093 159624 3630717 3536226 

01 1 1 1   Volikogu 133477 126035 150112 0 150112 128972 
01 1 1 2   Vallavalitsus 2113936 2091869 2611984 102355 2714339 2686542 
01 1 1 2 1 Raamatupidamine 296170 287381 0 0 0 0 
01 1 1 2 2 Õppelaenude kustutamine 64561 62807 77713 2669 80382 80379 
01 1 1 2 3 Reservfond 144493 105287 108356 0 108356 104517 
01 3 3 0 01 Omafinantseerig 234543 234543 222877 0 222877 181220 
01 3 3 0 02 POL 83704 83704 94681 0 94681 94681 
01 3 3 0 03 Setomaa valdade liit 10000 10000 15000 0 15000 15000 
01 3 3 0 04 EMOL 12695 12695 12675 0 12675 12675 
01 6 0 0   Valimised 50000 49908 0 0 0 0 
01 7 0 0   Laenude ,liisingute intress 101610 101315 177695 54600 232295 232240 
03 Avalik kord ja julgeolek 19200  14155 19000 5553 24553 24273 

03 1 0 0   Politsei 5000 3 5000 2053 7053 7053 
03 2 0 0  Päästeteenistus 14200 14152 14000 3500 17500 17220 
04 Majandus     1518360 1444030 3349682 356165 3705847 3560349 

04 2 1 0   Maakorraldus 60000 46851 40000 0 40000 40000 
04 5 1 0 01 Teede hooldus 260000 244672 569400 0 569400 469390 
04 5 1 0 02 Lumetõrje 130000 113401 158600 0 158600 130961 
04 5 1 1  Lobotka bussiootepaviljon 10000 0 0 0 0 0 
04 5 1 0 03 Proj.valla teed 0 0 2451000 308000 2759000 2759000 
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04 5 1 0 04 Teede tagatisraha tagastamine 12000 8000 0 0 0 0 
04 7 3 0   Turism 143807 134766 100682 -6000 94682 91723 
04 7 3 0 01 Õrsava matkarada 0 0 0 20165 20165 20165 
04 7 4 0 01 Värska Veekeskus 808084 807628 0 0 0 0 
04 7 4 0 03 Planeering 50000 44243 30000 34000 64000 49110 
04 7 4 0 01 Värska Veekeskuse jätkuproj. 44469 44469 0 0 0 0 
05 Keskkonnakaitse 0 0 0 124515 124515 124515 

05 2      0     0             Projekt „Waters“     0 0 0 124515 124515 124515 

06 Elamu-ja kommunaalmajandus 2541247  2539974 522500 159154 681654 625867 

06 1 0 0   Korterid 119300 119298 90000 24741 114741 104261 
06 4 0 0   Tänavavalgustus 112809 112394 118500 9650 128150 127612 
06 3 0 0  Veevarustus 0 0 0 65918 65918 65918 
06 6 0 1   Tervisekeskus 85330 85321 15000 7500 22500 18442 
06 6 0 2   Kalmistud, heakord 262308 261462 299000 51345 350345 309634 
06 6 0 5   Muud elamu ja kom.maj.teg. 1961500 1961499 0 0 0 0 
08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 5721565  4428261 6882585 266131 7148716 6917075 

08 1 0 5   Muusikakool 613397 607971 673684 20000 693684 693101 
08 1 0 7   Noortekeskus 86000 78629 300000 32800 332800 332770 
08 1 0 2   Sport 87200 83872 93000 0 93000 92649 
08 1 0 2 01 Peipsi Talimängud 0 0 55200 -6700 48500 48406 
08 2 0 1 01 Värska Raamatukogu ja AIP 280544 272077 251774 15400 267174 219357 
08 2 0 1 02 Saatse raamatukogu 104943 104924 101839 60000 161839 149521 
08 2 0 2   Värska kultuurikeskus 641555 594523 560520 7200 567720 457945 
08 2 0 2 01 Kultuurikeskuse proj. 150931 143113 7818 157400 165218 145510 
08 2 0 3   Seto Talumuuseum 2476463 2465654 2841500 -124314 2717186 2708565 
08 2 0 3 01 Saatse Muuseumi renoveer. 1179807 0 1799000 101842 1900842 1900839 
08 2 0 8   Kultuuriüritused 25250 18312 102250 -13500 88750 78767 
08 2 0 8 01 Koostöö 20000 19976 20000 5598 25598 25394 
08 2 0 8 04 Külavanemad 15000 14730 30000 0 30000 23540 
08 2 0 8 07 A.Vabarna omakult. preemia 25475 24480 11000 10405 21405 21405 
08 2 0 8 10 Saatse külakeskuse korrast. 15000 0 0 0 0 0 
08 3 0 0  Valla leht, meened 0 0 35000 0 35000 19306 
09 Hari  du s   14170465 14167002 8108884 181795 8290679 8243931 
09 1 1 0   Lasteaed 1102941 1102206 1311989 30000 1341989 1318984 
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09 1 1 0 01 Lateaiaprojekt 6520000 6520000 0 0 0 0 
09 1 1 0 02 Lasteaed koolipiim 3000 2299 3000 300 3300 3027 
09 2 1 2   Saatse Põhikool 1169310 1168762 1010935 -30081 980854 980791 
09 2 1 2 01 Saatse PK koolipiim 3200 3181 3200 -1400 1800 1784 
09 2 2 0   Värska gümnaasium 4825574 4825368 4903871 168976 5072847 5072117 
09 2 2 0 01 Värska G koolipiim 15200 14456 27000 -7000 20000 17789 
09 2 2 0 04 Gümnaasiumi külalised 40050 40023 0 0 0 0 
09 2 2 0 05 Gümn.tööõpetuse klassi renov. 0 0 300000 0 300000 300000 
09 6 0 0   Õplasliin 248500 248053 255000 0 255000 234635 
09 6 0 1   Muu hariduse abiteenused 9430 9430 9560 0 9560 9560 
09 8 0 0 01 Koolide õpk.teist.omav. 233260 233225 284329 21000 305329 305244 
10 Sotsiaalne kaitse 1678004  1627319 1818396 29601 1847997 1682424 

10 1 2 0   Hooldekodud 27097 27083 134584 3500 138084 138023 
10 1 2 1   Hooldajatoetus 500000 499998 793452 -3500 789952 711482 
10 2 0 0   Saatse sotsiaalkorter 224502 223902 164700 -20000 144700 141244 
10 2 0 1   Avahooldused 145846 145117 48560 24600 73160 70974 
10 4 0 2   Sünni-,matusetoet., muud 45000 38180 84000 10000 94000 92000 
10 7 0 1   Toimetulekutoetus 481486 446636 501000 15001 516001 440046 
10 7 0 2   Ühekordne sotsiaaltoetus 79000 71885 92100 0 92100 88655 
10 9 0 0   Sots.nõuniku tegevuskulud 175073 174518 0 0 0 0 
                  
          KOKKU 28894030  27386287 24172140 1282538 25454678 24714660 

 

c) finantseerimistehingud 2005 2005 2006 2006 2006 2006 

       Eelarve Täitmine 
Eelarve 
(esialgne) Muudatused 

Eelarve 
(lõplik) Täitmine 

      Finantseerimistehingud 4382793  4666087 1947678 -589213 1358465 376926 
10 1   Finantsvarade suurenemine (-)   -1032320 0 0 0 0 
      üleöödeposiit   -1032320 0 0 0 0 
10 2   Finantsvarade vähenemine (+)   30000 1072321 0 1072321 1126320 
      riigihanke tagatisraha   30000 1072321 0 1072321 1126320 
20 5   Kohustuste suurenemine(+) 7640000  6637199 1000000 0 1000000 0 
2081 5 8 Laenude võtmine muudelt residentidelt 7640000 6637199 1000000 0 1000000 0 
20 6  Kohustuste vähenemine(-) -904090  -804089 -518503 0 -518503 -516578 
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2082 6  Kapialiliisingu maksed redsidentidele(-) -21767 -21766 0 0 0 0 
2081 6 8 Võetud laenude tagasimaksmine (-) -882323 -782323 -518503 0 -518503 -516578 
1001   Muutus kassas ja hoiustes -2353117  -164703 393860 -589213 -195353 -232816 
   KOKKU 4382793 4666087 1947678 589213 1358465 376926 
   ÜLEJÄÄK(+) PUUDUJÄÄK(-) -4382793  -4666087 -1947678 589213 -1358465 -376926 

 
 
 
Eelarve täitmise aruanne ja tulemiaruanne ei ole võrreldavad nende koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete tõttu: 
1) eelarve ja eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhise printsiibi järgi, tulemiaruanne on koostatud tekkepõhise printsiibi järgi; 
2) kaupade ja teenuste ostmisel kaasnev tagasisaamisele mittekuuluv käibemaks kajastatakse eelarve täitmise aruandes koos kaupade ja teenuste 
maksumusega, kuid tulemiaruandes real „Maksu- ja lõivukulud“; 
Värska valla eelarve võeti vastu 23.02.2006 Värska Vallavolikogu otsusega nr 4. Volikogu poolt vastu võetud eelarvet on täiendatud ja muudetud kolmel korral 
(otsus nr 29 22.06.06; otsus nr 37 28.09.06; otsus nr 54 21.12.06) ning vallavalitsuse korraldusega nr 477-k 28.12.06, millega lisati eelarvesse 
sihtotstarbeliselt laekunud eraldis. 
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Lisa 22   
Värska Vallavalitsuse konsolideerimata aruanded   
     
BILANSS    
kroonides   
   31.12.2006 31.12.2005 
AKTIVA (VARAD)   
 Käibevara   
  Raha   666 752 1 466 181 
  Nõuded ja ettemaksed   
       Maksunõuded 704 592 490 870 
       Muud nõuded ja makstud ettemaksed 157 895 202 484 
       Nõuded ja ettemaksed kokku 862 487 693 354 
 Käibevara kokku 1 529 239 2 159 535 
     
 Põhivara   
  Pikaajalised finantsinvesteeringud   
       Tütarettevõtjate osad 290 273 290 273 
       Muud aktsiad 264 000 264 000 
       Pikaajalised nõuded ja ettemaksed 65 388 108 981 
       Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku 619 661 663 254 
  Kinnisvarainvesteeringud 3 489 142 3 701 089 
  Materiaalne põhivara 22 481 360 18 761 091 
  Immateriaalne põhivara 36 941 50 939 
 Põhivara kokku 26 627 105 23 176 373 
AKTIVA (VARAD) kokku 28 156 344 25 335 908 
     
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPIATL)   
Kohustused    
 Lühiajalised kohustused   
  Laenukohustused 516 579 518 503 
  Võlad ja ettemaksed   
       Saadud maksude ettemaksed 9 096 3 997 
       Võlad tarnijatele 224 622 226 861 
       Võlad töövõtjatele 420 498 466 146 
       Muud kohustused ja saadud ettemaksed 422 986 612 053 
       Võlad ja ettemaksed kokku 1 077 201 1 309 057 
 Lühiajalised kohustused kokku 1 593 780  1 827 560 
     
 Pikaajalised kohustused   
    Muud pikaajalised kohustused 45 871 0 
    Sihtfinantseerimine 5 110 233 3 358 498 
  Pikaajalised laenukohustused 6 532 171 7 046 047 
 Pikaajalised kohustused kokku 11 688 275  10 404 545 
Kohustused kokku 13 282 055 12 232 105 
     
Omakapital (Netovara)   
  Muud reservid 40 000 40 000 
  Akumuleeritud ülejääk 13 232 364 12 012 448 
  Aruandeaasta tulem 1 601 926 1 051 355 
Omakapital (Netovara) kokku 14 874 290  13 103 803 
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) kokku 28 156 344  25 335 908 
�
� � � � �
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TULEMIARUANNE   
kroonides 2006 2005 
     
Tegevustulud   
 Maksud 6 684 699 5 269 197 
 Saadud toetused 13 257 603 14 382 971 
 Kaupade ja teenuste müük 2 793 997 2 485 130 
 Muud tulud 127 698 74 144 
Tegevustulud kokku 22 863 997 22 215 443 
     
Tegevuskulud   
 Tööjõukulud -10 646 644 -9 633 482 
 Majandamiskulud -6 448 162 -7 007 967 
 Antud toetused -1 309 437 -1 725 283 
 Muud tegevuskulud -1 401 877 -1 974 480 
 Põhivara amortisatsioon -1 267 548 -701 027 
Tegevuskulud kokku -21 073 668 -21 042 239 
     
Tegevustulem 1 790 329 1 173 204 
     
Finantstulud ja -kulud   
 Intressikulu -232 240 -101 235 
 Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 30 211 6 945 
 Muud finantstulud ja-kulud 13 625 -27 558 
 Finantstulud ja -kulud kokku -188 403  -121 848 
     
Aruandeperioodi tulem 1 601 926 1 051 355 
Netofinantseerimine eelarvest 0 0 
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku 1 601 926  1 051 355 
� � � � �
RAHAVOOGUDE ARUANNE   
kroonides   
   2006 2005 
     
Rahavood põhitegevusest   
 Tegevustulem 1 790 329 1 173 204 
  Korrigeerimised   
    Põhivara amortisatsioon  1 267 548 701 027 
    Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon -1 767 555 -51 145 
    Kasum/kahjum põhivara müügist 0 5 167 
    Kahjum antud mitterahalisest sihtfinantseerimisest 0 582 176 
    Saadud toetused põhivara sihtfinantseerimiseks 0 -3 630 167 
    Ebatõenäoliselt laekuvate laenude muutus  913 3 975 
  Kokku korrigeeritud tegevustulem 1 291 235 -1 215 764 
 Käibevarade netomuutus -169 418 -8 055 
 Kohustuste netomuutus - 185 985 95 802 
 Kokku rahavood põhitegevusest  935 832  -1 128 017 
     
Rahavood investeerimistegevusest   
 Tasutud põhivara soetamisel -4 593 312 -7 098 925 
 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 3 519 290 3 630 167 
 Laekunud põhivara müügist 42 934 79 737 
 Laekunud finantstulud 44 615 25 780 
 Rahavood investeerimistegevusest kokku -986 443  -3 363 241 
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Rahavood finantseerimistegevusest   
 Laekunud laenud 0 6 637 199 
 Arvelduskrediidi muutus 0 -593 673 
 Laenude tagasimaksed -516 579 -188 650 
 Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -21 767 
 Makstud intressid  -232 240 -101 235 
 Makstud muud finantskulud 0 -43 592 
 Rahavood finantseerimistegevusest kokku  -748 818  5 688 282 
     
Puhas rahavoog  -799 429 1 197 024 
     
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 1 466 181  269 157 
Raha ja selle ekvivalentide muutus 2 132 933 1 197 023 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 666 752 1 466 181 
� � � � �
� � � � �
NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE � �
kroonides � �
  � � �
  � � �
Saldo seisuga 31.12.2003 7 748 393 �
Muutused 2004. aastal  �
 Kassareserv 40 000 �
 Akumuleeritud üle/puudujääk 7 748 392 �
 sh põhivara ümberhindlus 0 �
 Aruandeperioodi tulem -170 165 �
Saldo seisuga 31.12.2004 7 578 228 �
Muutused 2005. aastal  �
 Kassareserv 40 000 �
 Akumuleeritud üle/puudujääk 12 012 448 �
 sh omandatud tütarettevõtja soetamisel -84 090 �
      põhivara ümberhindlus 4 518 310 �
 Aruandeperioodi tulem 1 051 355 �
Saldo seisuga 31.12.2005 13 103 803  �
Muutused 2006. aastal  �
Kassareserv 40 000 �
Akumuleeritud üle/puudujääk 13 232 364 �
sh põhivara ümberhindlus 168 561 �
Aruandeperioodi tulem 1 601 926 �
Saldo seisuga 31.12.2006 14 874 290  �

 
Värska Vallavalitsuse konsolideerimata aruanded sisaldavad ka Seto Talumuuseumi aruandeid.Lisas 
23 on toodud Seto Talumuuseumi iseseisvad aruanded. 
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Lisa 23 Seto Talumuuseumi iseseisvad aruanded   
     
BILANSS    
kroonides   
   31.12.2006 31.12.2005 
AKTIVA (VARAD)   
 Käibevara   
  Raha  261 889 33 559 
  Nõuded ja ettemaksed   
       Muud nõuded ja makstud ettemaksed 24 176 33 339 
 Käibevara kokku 286 066 66 898 
 Põhivara   
  Materiaalne põhivara 7 461 761 6 096 759 
 Põhivara kokku 7 461 761 6 096 759 
AKTIVA (VARAD) kokku 7 747 827 6 163 657 
     
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)   
Kohustused    
 Lühiajalised kohustused   
  Võlad ja ettemaksed   
       Võlad tarnijatele 19 700 39 668 
       Võlad töövõtjatele 46 034 41 074 
       Muud kohustused ja saadud ettemaksed 202 986  0 
 Lühiajalised kohustused kokku 268 719  80 742 
 Pikaajalised kohustused   
  Sihtfinantseerimine 4 148 358 3 358 498 
 Pikaajalised kohustused kokku 4 148 358  3 358 498 
Kohustused kokku 4 417 078 3 439 240 
     
Omakapital (Netovara)   
  Akumuleeritud ülejääk 2 733 990 2 748 598 
      Aruandeaasta tulem    596 759 -24 181 
Omakapital (Netovara) kokku 3 330 749  2 724 417 
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) kokku 7 747 827  6 163 657 
� � � � �
TULEMIARUANNE   
kroonides 2006 2005 
     
Tegevustulud   
 Saadud toetused 1 225 950 1 024 608 
 Kaupade ja teenuste müük 1 256 480 1 257 366 
Tegevustulud kokku 2 482 429 2 281 974 
     
Tegevuskulud   
 Tööjõukulud -1 560 920 -1 350 934 
 Majandamiskulud -881 659 -810 673 
 Muud tegevuskulud -276 892 -8 636 
 Põhivara amortisatsioon -211 109 -204 200 
Tegevuskulud kokku -2 930 580 -2 374 443 
     
Tegevustulem -448 151 -92 469 
     
Finantstulud ja -kulud   
 Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 755 288 
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 Finantstulud ja -kulud kokku 755 288 
     
Aruandeperioodi tulem -447 396 -92 181 
Netofinantseerimine eelarvest 1 044 155  68 000 
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku 596 759  -24 181 
� � � � �
RAHAVOOGUDE ARUANNE   
kroonides   
   2006 2005 
Rahavood põhitegevusest   
 Tegevustulem -448 151 -92 469 
  Korrigeerimised   
    Põhivara amortisatsioon  211 109 204 200 
    Põhvara sihtfinantseerimise amortisatsioon -54 664 -51 145 
  Kokku korrigeeritud tegevustulem -291 705 60 586 
 Käibevarade netomuutus 9 163 9 755 
 Kohustuste netomuutus 187 978 -46 028 
 Kokku rahavood põhitegevusest -94 564  24 312 
     
Rahavood investeerimistegevusest   
 Tasutud põhivara soetamisel -28 252 -64 136 
 Laekunud finantstulud 755 288 
 Rahavood investeerimistegevusest kokku -27 497  -63 848 
     
Rahavood finantseerimistegevusest   
 Netofinantseerimine eelarvest 350 392 68 000 
 Rahavood finantseerimistegevusest kokku 350 392  68 000 
     
Puhas rahavoog 228 331 28 465 
     
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 33 559 5 095 
Raha ja selle ekvivalentide muutus 228 331 28 464 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 261 889 33 559 
� � � � �
� � � � �
NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE � �
kroonides � �
  � � �
Saldo seisuga 31.12.2003 1 988 635 �
Muutused 2004. aastal  �
 Akumuleeritud üle-/puudujääk 1 988 635 �
 sh põhivara ümberhindlus 0 �
 Aruandeperioodi tulem 759 963 �
Saldo seisuga 31.12.2004 2 748 598 �
Muutused 2005. aastal  �
 Akumuleeritud üle-/puudujääk 2 748 598 �
 sh põhivara ümberhindlus 1 �
 Aruandeperioodi tulem -24 181 �
Saldo seisuga 31.12.2005 2 724 417 �
Muutused 2006. aastal  �
Akumuleeritud üle-/puudujääk 2 733 990 �
sh põhivara ümberhindlus 9 573 �
Aruandeperioodi tulem 596 759 �
Saldo seisuga 31.12.2006 3 330 749 �
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Lisa 24 

RESERVFONDI KASUTAMISE ARUANNE 
 
Vastavalt valla- ja linnaeelarve seaduse § 26 lg 3 punktile 3 kuulub majandusaasta aruandesse 
ka reservfondi kasutamise aruanne. 
Reservfondi kasutamine on seadustatud Värska Vallavolikogu poolt  Värska valla eelarve 
koostamise, täitmise ja eelarve täitmise aruande koostamise korras, mis annab õiguse 
vallavalitsusel oma korralduse alusel reservfondi kasutada eelarves ettenägemata kulude 
katteks. Värska Vallavolikogu on kinnitanud selle korra 22.aprillil 2003.aastal määrusega nr 
23 ja 30.novembril 2006. aastal on võetud vastu uus kord määrusega nr 25, millega eelnev 
kord tunnistati kehtetuks. Samal kuupäeval võeti Värska Vallavolikogu poolt vastu määrus nr 
26, millega kinnitati Värska valla eelarve reservfondi käsutamise kord. 
2006. aasta reservfondi suuruseks kinnitati 108 356 krooni. 
2006. aastal tehti reservfondist eraldusi 104 517 krooni eest, mis on ära toodud järgmises 
tabelis. 
Korraldus Summa Milleks kasutatud 
59-k 27.02.06 1202 Värska noorte jalgpallurite turniirile Lootos CUP 2006 

sõidukulude tasumiseks 
96-k 20.03.06 1632 Surnutranspordi eest tasumiseks OÜ-le Toomla  
115-k 05.04.06 1800 Värska Gümnaasiumi abiturientide koolilõpusõrmuste 

valmistamise kulude katteks 
140-k 24.04.06 3000 Kunstiakadeemias korraldatud Setomaa infopäeva kulude 

katteks 
153-k 08.05.06 13150 Advogaadibüroole Valge & Uiga apellatsioonikaebuse 

koostamise ja riigilõivu eest tasumiseks 
164-k 29.05.06 3268 Värska Avatud Noortekeskuse ekstreemspordiväljakul teostatud 

tööde eest tasumiseks 
193-k 19.06.06 4220 Värska Gümnaasiumi ja Saatse Põhikooli 9-ndate klasside 

lõpetajatele mälestusraamatute eest tasumiseks 
202-k 26.06.06 12000 Telesarja „Värskelt õhus“ tootmises osalemise eest tasumiseks 
231-k 24.07.06 500 Põlvamaa Puuetega Inimeste Koja poolt korraldatava ürituse 

toetamiseks 
232-k 24.07.06 17500 Värska Gümnaasiumi õpilaste Haapajärvi (Soome Vabariik) 

sõidukulude eest tasumiseks 
240-k 31.07.06 400 Eesti Punase Risti Põlvamaa Seltsile kooliürituse „Igale lapsele 

oma ranits“ korraldamiseks 
243-k 31.07.06 500 MTÜ Setomaa Turismi liikmemaksu tasumiseks 
253-k 14.08.06 8295 OÜ Verska Calor`i poolt teostatud tööde eest tasumiseks 
270-k 28.08.06 4480 Perearstikeskusele rippkaanesahtli ostu kompenseerimiseks 
283-k 04.09.06 5000 Meede 3.6 LEADER taotluse ettevalmistamiseks 
335-k 09.10.06 6000 Värska Muusikakoolile soetatud süntesaatori eest osaliseks 

tasumiseks 
354-k 23.10.06 3465 V.Harsia kremeerimiskulude eest tasumiseks 
357-k 23.10.06 18505 Advokaadibüroole Lepik & Luhaäär konsultatsiooni eest 

tasumiseks 
369-k 06.10.06 100 MTÜ Piiriveere Liider liikmemaksu tasumiseks 
 104517  
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ALLKIRJAD MAJANDUSAASTA ARUANDELE 
 
 
Värska Vallavalitsuse ja tema valitseva mõju all olevate üksuste 31.12.2006 lõppenud 
majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest, 
reservfondi kasutamise aruandest ja audiitori  hinnangust majandusaasta aruande õigsuse 
ja tehingute seaduslikkuse kohta. 
 
Värska Vallavalitsus on koostanud tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande. 
Vallavanem on majandusaasta aruande läbi vaadanud ja Värska Vallavolikogule 
esitamiseks heaks kiitnud. 
 
 
 
 
Vallavanem  Raul Kudre  ……………………………..  
 
 
 
 
Värska Vallavolikogu, olles ära kuulanud revisjonikomisjoni arvamuse, kinnitab Värska 
Vallavalitsuse ja tema valitseva mõju all olevate üksuste 2006 aasta majandusaasta 
aruande. 
 
 
 
 
 
 
Volikogu esimees Vello Saar  ......................................... 
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